"

'<. -"".""~(

'. PODER JUDICIÁRIO. I - -
TRffiUNALREGIONAL FEDERAL DA ja REGIAO

.- ,. 6ÀBlNETE DAP~SIDÊNCIA

, , ATO N2 81 DE 16. DE'. . . .> DE 2009MARÇO-

. (".' . : ' '.' .

, , O PRE~IDENTEDO TRIBUNALREGIONALFEDERALDA
5í!:REGIÃO,no uso qás atribulções-Jegais e:regimentais, ,e tendo em vista.o, ' , . '.

que consta nos a~tos'do PA nQ0340..8/2009',resolve:. I

;,

. .

I - REMOVER; a pédidô, o sérvidoriVIARCIUSAURÉLIO
LlMACARDOZO, Técnico JudiCiário, Área Administrati~a, do Quadro' de. !. "'.

Pessoal da Justiça' Federal de 1QÇ3rauda 5~Região, Seção Judiciária do
Estado de Sergipe, lotadona 7fãVara Federal .;;.'Sub$eçãoJudiciáriade

, Estância, .para' a 1~ Vara Fede'ral ô~quela Seccional, em AraCaju,nos termos

do art.~6, parágrafE>único, inciso 1/:da, Lei nQ8.1'12/90,com a redação dada

pelé(Lei nQ9.527/97, clca Resolução nQ18, ,de 02 de julho de 2008, deste
Tribunal. <"..' '.

1/ - Os efeitos desfa, remoÇão'serão a. partir qO';3Q.dia útil
após a entrada ~m exercício;' r.,a'vara'de orige~, çJoservidorque irá substituir

. ' .' . .l..,

o ora removido, a fim de evitar a descontinuidadé' dos 'serviços, nos termos.

da Resc:>luçãonQ18,de 02 de julhode 2008, deste Tribunat. i

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.GUMPRÁ~SE.